



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6272 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6440 Fecha: 12/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 318 PPF Kuñul Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100791	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	10,000	1.060,000	10.600
500100258	BOLSAS DE ELASTICO DE BILLETE	1,000	2.534,000	2.534
500100794	CAJA DE PUNCH DE COLORES	2,000	246,000	492
500100798	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORAS 0.5 TAMAÑO OFICIO	1,000	8.738,000	8.738
500100525	CAJA ALFILERES CON CABEZA	12,000	256,000	3.072
500100042	LAPIZ SCRIPTO X 12	12,000	706,000	8.472
500100803	CAJA DE GOMA DE BORRAR FABER 21GR	1,000	6.140,000	6.140
500100632	CAJAS DE GRAPAS PARA ENGRAPADORA	6,000	890,000	5.340
500100688	LAPICES DE COLOR 12UN	12,000	705,000	8.460
500100037	LAPIZ GRAFITO 12UN	2,000	552,000	1.104
500100804	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL	2,000	6.950,000	13.900
500100806	CAJA DE LAPIZ PASTA NEGRO	2,000	6.950,000	13.900
500100807	CAJA DE LAPIZ PASTA ROJO	1,000	6.950,000	6.950
500100812	CAJA PLUMONES NEGROS PERMANENTES PUNTA FINA	1,000	2.124,000	2.124
500100813	CAJA DE SACAPUNTAS CON BASURERO X12	12,000	2.376,000	28.512
500100816	CAJA OPALINA 50 UNIDADES	5,000	2.700,000	13.500
500100821	CARPETA COLGANTE COLOR AMARILLO RHEIN	50,000	544,000	27.200
500100822	CARPETA COLGANTE COLOR AZUL RHEIN	50,000	544,000	27.200
500100823	CARPETA COLGANTE COLOR ROJO RHEIN	50,000	544,000	27.200
500100824	CARPETA PORTA DOCUMENTOS	5,000	6.800,000	34.000

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6272 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100725	CARPETA TIPO ARCHIVADOR	2,000	196,000	392
500100013	CARPETA CON ELASTICO	10,000	390,000	3.900
500100825	CARPETA PLASTICA FULTONS	10,000	256,000	2.560
500100109	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	6,000	230,000	1.380
500100826	CINTA DOBLE CONTACTO 2X1CMS 18X20	1,000	724,000	724
500100831	CORCHETERA AUCA	4,000	1.690,000	6.760
500100833	CUADERNO CHICO TAPA DURA	1,000	1.080,000	1.080
500100636	DESTACADORES COLORES	12,000	216,000	2.592
500100836	ESTUCHE	1,000	450,000	450
500100840	FUNDAS PLASTICAS TAMAÑO OFICIO	150,000	17,000	2.550
500100841	LAPIZ BIC CRISTAL GEL AZUL	12,000	480,000	5.760
500100843	LAPIZ PILOT FRIXION NEGRO	12,000	1.886,000	22.632
500100045	LIBRO DE ACTAS 100 HJS	2,000	1.780,000	3.560
500100844	CAJA REPUESTO NALCLIP	4,000	856,000	3.424
500100722	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA NEGRO	12,000	576,000	6.912
500100845	MICA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	1,000	58,000	58
500100846	MICA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA	1,000	53,000	53
500100847	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE STICK FIX	24,000	1.014,000	24.336
500100848	PAQUETE DE GLOBOS DE DISTINTO COLOR	2,000	960,000	1.920
500100630	PAQUETE DE SEPARADORES CARTA	50,000	122,000	6.100
500100629	PAQUETES DE SEPARADORES OFICIO	100,000	122,000	12.200
500100852	PAQUETE DE PAPEL FOTOGRAFICO	1,000	1.680,000	1.680
500600162	PENDRIVE 16 GB	7,000	4.875,000	34.125
500100853	PERFORADORA AUCA	4,000	1.980,000	7.920
500100855	PILA ALCALINA AA PAQUETE X4	12,000	1.944,000	23.328
500100858	PISTOLA DE SILICONA GRUESA ARTEL	4,000	6.075,000	24.300
500100070	PORTA SCOTCH	2,000	1.276,000	2.552
500100862	POST-IT DE DISTINTOS COLORES	20,000	240,000	4.800
500100863	POST-IT BANDERITAS	6,000	476,000	2.856
500100864	REGLA METALICA 30CM	2,000	398,000	796

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6272 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100452	RESMA DE HOJAS CARTA	50,000	2.230,000	111.500
500100453	RESMA HOJAS OFICIO	30,000	2.630,000	78.900
500100073	SACACORCHETE	2,000	220,000	440
500100867	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	2,000	1.382,000	2.764
500100868	ACOTCH 18X30	12,000	122,000	1.464
500100359	SILICONA BARRA GRUESA	30,000	88,000	2.640
500100870	SOBRES SACO TAMAÑO CARTA	100,000	48,000	4.800
500100871	SOBRES SACO TAMAÑO OFICIO	100,000	64,000	6.400
500100874	TABLAS DE APOYO OFICIO	5,000	1.280,000	6.400
500100158	TACOS PARA NOTAS	4,000	365,000	1.460
500100875	TARJETA RELOJ CONTROL MARCA AMANO BX 1500	150,000	32,000	4.800
500100509	TINTA PARA TIMBRE NEGRA	2,000	300,000	600
500100475	TIJERAS ZIC ZAG BARRILITO	2,000	1.460,000	2.920

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	686.226
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	686.226
	Total IVA:	130.383
MEMO 22	<b>Total:</b>	<b>816.609</b>



V° B° SECRETARIO GENERAL

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019